

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.60, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи пятьсот двадцать восемь рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,5		23 528,24
ЖЭС-3						2,5		20 883,57
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад) БП-00020666 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг 00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	1	16 303,48	16 303,48	
				кг	50	13,61	680,50	
				л	10	71,25	712,50	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) БП-00018690 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Экро 9л/13кг база А БП-00020669 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13кг база А БП-00019680 Колер для краски Текс универсальный Текс бежевый №15 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	1,5	3 053,39	4 580,09	
				кг	5	186,34	931,70	
				л	3	270,80	812,40	
				л	1	595,40	595,40	
Прямые затраты по разделу:							10 404,75	
в т. ч. зарплата:							6 534,37	
Накладные расходы по разделу:							4 384,47	
Сметная прибыль по разделу:							2 613,75	
НДС 20% по разделу:							3 480,59	
Итого по разделу, включая НДС:							20 883,57	
ЭТУ						1	2 644,67	
3	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013286 Светильник СА-7008У 8Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 644,67	2 644,67	
				шт	1	1 260,00	1 260,00	
Прямые затраты по разделу:							1 681,38	
в т. ч. зарплата:							421,38	
Накладные расходы по разделу:							303,39	
Сметная прибыль по разделу:							219,12	
НДС 20% по разделу:							440,78	

Итого по разделу, включая НДС:	2 644,67
Прямые затраты по всем разделам:	12 086,13
в т. ч. зарплата:	6 955,75
Накладные расходы по всем разделам:	4 687,86
Сметная прибыль по всем разделам:	2 832,87
НДС 20% по всем разделам:	3 921,37
Итого по разделам, включая НДС:	23 528,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.